aliquo captus plus ipse. Requiritur homo a suis
 de manu mediatoris. Hec enim aliud amici poterat
 expectare quam mortem. Quid faceret mala
 chias. Non: quod possit. nisi ut recurrat
 ad suum illud solitum unicuique: refugium.
 Congregato exercitu forti nimis. turba
 magna discipulorum suorum. adit
 hominem. requirit unctum. negat. Et
 malachias. Inique inquit agit quod dominum. et
 quod me. et quod te ipsum. pactum peruari
 curat. Si dicit simulat tu. sed non ego. Credi
 dit se homo fidei mee. si contingat mori. ego pro
 didi eum. ego reus sanguinis eius. Quid tibi in
 sum: me perditorem. te peruricatorem ostendere.
 Nouit me donec liberet michi gustaturum. sed
 neque istos. Sic locutus intrat ecclesiam.
 dominum omnipotentem suis suoribusque anxius genu
 tib; impellat. ut in uisite addictum dignetur
 eripere de manu peruricatoris tuique. Et
 eo die cum nocte sequenti inuenimus et
 oratione preterierunt. Placuit ad regem quod
 fieret. et magis inde duratum: cor eius. unde
 emolliari debuerat. Inuit fugam. uerum homo

carnalis. ne si ppe remaneret. orationis n̄ posset
sustinere uirtutē. Q̄n̄ ū ut absconditū n̄ inue
nat. ut n̄ pueniat ad remotū. Tu metas
miser poms orationib; scōrū. Non; oratio
iac̄ta sagitta. ut fugias a facie ar̄. Quo
ibis aspū d̄i q̄ eā portat. r̄ q̄ a facie ei fugi
es. Veniq; fugientē insequit. inuenit lan
tantē. Erisq; cec̄ r̄ n̄ uident. ut melius u
deas. r̄ intelligas qm̄ durū tibi; q̄ s̄m
lum calcitrare. Demq; senti ut nē quia
sagitte potentis acute puenert̄ ad te. que
r̄ n̄ resiliert̄ a corde qua sareū;. s; n̄ ab oculis.
Vtinā p fenestras saltem oclōrū pueniant
usq; ad cor. r̄ oratio det intellectum cec
tati. Cernere erat saulum denuo ad manū
trahi r̄ duci ad ananiam. ad ouem scilicet
lupum. ut refundet̄ p̄dam. Refudit. r̄ incipit
uisum. qd̄ malachias usq; adeo om̄s eet.
ut ser miser r̄ lupo. Diligent̄ ex his adūte
lector. cūq; habuatio malachie. q̄les p̄n
cipet. r̄ q̄les poplī. Quom̄ n̄ r̄ ū fr̄ fuit draco
num. r̄ soci' strucionū. Q̄ idō dedit ei dñs
uirtutē calcandi sup serpentes r̄ scorpiones.

alligare reges eorum in cōpedib; ⁊ nobiles
eorū in mancis ferreis. Veniq; audi qđ sequat̃.

¶ Is cui bencoriensis monastij cesserant possessio
nes. ingt̃ beneficio. ex tunc ⁊ demceps inso
lentissime semp se habuit adūsus eū ⁊ suos.
in omib; festus est. ubiq; insidians detrahensq;
actib; ei. At n̄ impune hoc. Erat illa unū
fili; q̄ imitator patris audens aliquid &
ipse in malachia. eodem anno mortuus ē.
Mortuus autē sic. Visū ē malachie debe
strui in bencor oratorū lapideum. in
stat̃ illoꝝ que in aliis regionib; exstructa
conspexerat. Et cū cepisset iacere funda
mēta. indigene quidē mirati sunt. qđ
intra illa nec dū ei modi edificia inue
nrent̃. Verū ille neq; sic erat p̄sump
tuosus insolens. n̄ in mirat̃ ē. s; indig
nat̃. Ex qua indignatione concepit
dolorē. ⁊ peccat̃ iniquitatē. Et factus
susurro in poplis. n̄ secreto det̄here. ⁊
n̄ blasphemare palam. notare leui
tatem. horrere sumpt̃ iachoati opis cepit.
Inimodi venenatis sermonib; sollicitans

et inducent multos ad prohibendum. sequuntur
me inquit. et quod non nisi per nos fieri debet contra nos
fieri non sinamus. Itaque cum pluribus quos suade
ualuit descendit ad locum. repletum con
uenit hominum dei. primum ipse dixit ubi. quod
erat principium mali. O bone uir. quod tibi usum
est nostris hanc inducere regionibus nouitatem.
Scoti similes non galli. Que nam leuitas hec.
Quid opus erat opere tam superfluo. tam superbo.
Unde tibi pauperi et inopi sumptus ad proficiendum.
Quis profectum uidebit. Quid istud presumptio
nis inchoare. quod non queat nisi dico proficere. sed nec
dum uide profectum. Quamquam amicus magister
et qui presumptis. conari quod modum excedit. uincit
uires. super facultates. Cesta cesta. desine auis
sana hac. Alioquin nos non sinimus. non sustinemus. Hoc
dixit prodeus quod uellet. non quod posset considerans.
Nam de quibus presumebat et secum ad duxerat.
uiso uero mutati sunt. et iam non ibant cum
eo. Ad quem uir sanctus tota libertate utitur.
miser inquit. opus quod inchoatum uides et inui
des. sine dubio proficiet. profectum uide
bitur multi. Tu uero quia non uis non uidebis.

55
7 qd̄ n̄ uis morieris. attendito tibi no in pec-
cato tuo moriaris. Ita ille mortuus est.
& op̄ completum: s; ille n̄ uidit. qui ut
prefati sum' anno eodē mortuus ē. In
terim pat̄ audito mox qd̄ de filio uir sc̄s
predixisset. sciens uerbum ei' unum &
efficax esse. int̄fect^{at} filiu' meū. Et insti-
gante diabolo tanto furore exarsit in
illum. ut coram duce 7 maiorib; uuldie
falsitatis 7 iudicij arguere n̄ ueret ho-
minē q̄ ueracissimū ēēt. ueritatē 7 discipulū
7 amatoz. 7 conuictū intulit uisamū eum
apellans. Et malachias quid' docet n̄
reddē maledictum pro maledicō. obmu-
tuit 7 n̄ apuit os suū. dum consisteret
peccator adūsus eum. S; n̄ dñs ob-
litus sermonis sui quē dixerat. in un-
dictam ego retribuā. dic dñs. Eadem die
domū reūsus homo. luit lingue extremit
temeritatem. ipso ultore quo instigatore
lararar. Arreptū in ignē picit demon.
s; mox manib; assistentiū extrahit. ad
ultus tam̄ corpis parte. 7 n̄te captus.

Et dum insanret. ⁊ uocat malachias uenit.
repperitq; maledicum. spumantia ora torquen-
tem. ⁊ horrendis uocib; ⁊ motib; tremem omnia ⁊
ac toto corpore agitatam uix posse teneri aplu-
rib; . Et orant; p̄uincico uir tota p̄fectionis
gaudit; ⁊ s; ex parte. Nam ilico q̄dem sc̄o
orante. ille apert; oculos. ⁊ sensum recepit.
Relict; ⁊ autē ei sp̄e dñi maluit. q̄ eū colaphi-
zet. ut discat n̄ blasphemare. Credim; eū u-
uere usq; huc. ⁊ usq; ad hec tempa luere pec-
catum ḡnde qd̄ peccauit in sc̄m. ⁊ certis tem-
pib; tam. ferunt; lunaticū eē. Porro p̄diete
possessiones cum iam pro sui inbecillitate in
utilitate eas tenere n̄ ualuit. in pace ad locū
cui; exierant redierunt. Nec remittit mala-
chias p̄ multam demū uexationē. pacis obien-
tu. S; iā ad op̄ edificij qd̄ malachias aggressus
est. sermo recurrit. Q; q̄dem n̄ erat mala-
chie si dico unū p̄ficet. ⁊ s; unū facit q̄q;. erat
autē cor ei; fiducia hñt in dño. Vñt ū p̄udit;
ut ⁊ si n̄ sp̄nta in pecunie thesauris. pecunia
n̄ de eēt. Quis em̄ ali; fecit. ut thesaur; eo loci
reponeret. ⁊ reposit; n̄ repperet usq; ad temp̄